3

РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
14 марта 2025 г. № 821
Об утверждении состава комиссии
На основании пункта 9 Положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения, утвержденного решением Мозырского районного исполнительного комитета от 21 февраля 2025 г. № 226, Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянно действующую комиссию по координации работы по содействию занятости населения (далее – комиссия) в следующем составе:

	Кудина
Галина Михайловна
	председатель Мозырского районного Совета депутатов, председатель комиссии;

Галюк
Феликс Фёдорович

заместитель председателя Мозырского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), заместитель председателя комиссии;

Набок
Наталья Леонидовна

главный специалист отдела содействия занятости населения управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома, секретарь комиссии;

Белявская
Ирина Викторовна

начальник службы режимов газоснабжения и учета газа производственного управления «Мозырьгаз» республиканского производственного унитарного предприятия «Гомельоблгаз»*;

Березко
Екатерина Михайловна

заместитель главного врача по медицинской экспертизе и реабилитации учреждения здравоохранения «Мозырская центральная городская поликлиника»;

Бондарев
Дмитрий Николаевич

начальник отдела идеологической работы и по делам молодежи райисполкома;

Ермаковец
Наталья Адамовна

заместитель начальника управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома;

Копылович
Светлана Владимировна

Криштопенко
Лариса Геннадьевна

Леонович
Ольга Васильевна

Мамонтов
 Сергей  Васильевич

начальник отдела содействия занятости населения управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства райисполкома;

специалист по социальной работе отделения социальной реабилитации и адаптации, дневного пребывания граждан пожилого возраста учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения Мозырского района»;

первый заместитель начальника отдела внутренних дел райисполкома, начальник милиции общественной безопасности;

Попкова
Лариса Алексеевна

начальник отдела образования райисполкома;

Тарасенко
Юлия Владимировна

заместитель начальника инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Мозырскому району*;

Фролова
Элеонора Александровна

______________

заместитель начальника расчетно-справочного центра коммунального жилищного унитарного предприятия «Мозырский райжилкомхоз»

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

	[image: ]
	Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 10.07.2024
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH